
www.Javorsky.cz      tel: 732-878.978      www.servisNavigaci.cz 

24.2.2023  Oprava nefunkčního zvuku Canton ve Škoda Superb 2015 

 

Autoservis přivezl vůz zákazníka s nefunkčním zvukem, a skrytým překvapením . Zákazník jej takto před 

14 dny již koupil, a dle předchozího majitele dostal informaci „je tam špatná jen taková blbost“. Nejdříve 

byl s autem u svého servisu, nicméně tam problém nevyřešili a poslali jej k nám. Jak se dá tušit, oprava 

byla výrazně složitější, než si prodávající myslel… Demontována větší část palubní desky, demontováno 

sedadlo řidiče a související čalounění a podlaha. Bohužel po tomto se ukázala pravděpodobná příčina 

závady, vozidlo bylo viditelně po čerstvé nehodě ze strany řidiče. Následkem toho bylo poškozeno několik 

komponentů optického vedení i přívodních kabelů, i samotný zesilovač. Objednány potřebné díly na 

výměnu. Vyměněna část optického vedení. Opraveny „opravované“ kabely v boční částí podlahy,, v místě 

po nehodě. Vše odzkoušeno, a složeno zpět. Celkový čas instalace cca 8 hodin + cca 14 dnů čekání na díly.  

 

 Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.javorsky.cz 

http://www.javorsky.cz/
http://www.servisnavigaci.cz/
https://www.facebook.com/javorsky.cz
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.javorsky.cz/

